Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 июня 2017 года              № 752

О предоставлении АО «Нижегородская областная коммунальная

компания» субсидии на возмещение расходов по капитальному ремонту

объектов теплоснабжения, переданных по договорам аренды имущества

муниципальной имущественной казны городского округа город Шахунья

Нижегородской области

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Уставом городского округа город Шахунья Нижегородской области, Порядком

предоставления из бюджета городского округа город Шахунья субсидии на

возмещение расходов по капитальному ремонту объектов теплоснабжения,

переданных по договорам аренды муниципального имущества, входящего в состав

Муниципальной имущественной казны городского округа город Шахунья

Нижегородской области, теплоснабжающим организациям, утвержденным

постановлением администрации городского округа город Шахунья Нижегородской

области от 29.07.2015 № 882, администрация городского округа город Шахунья

Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить АО «Нижегородская областная коммунальная компания»

субсидию в размере 2 494 356 (Два миллиона четыреста девяносто четыре тысячи

триста пятьдесят шесть) рублей 55 копеек на возмещение расходов по капитальному

ремонту объектов теплоснабжения, переданных по договорам аренды имущества

муниципальной имущественной казны городского округа город Шахунья

Нижегородской области согласно приложению.

2. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской

области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации городского

округа город Шахунья                   А.Д.Серов

Приложение

к постановлению администрации

городского округа город Шахунья

Нижегородской области

от 21.06.2017 года № 752

Перечень имущества

№ п/п  Наименование и

местонахождения

имущества

Наименование

работ

Размер субсидии

(руб.)

1 Теплосеть от котельной №3,

по адресу: г.Шахунья, ул.

Революционная, д.24а

Замена участка

тепловой сети от

д.№21 по ул.

Революционная г.

Шахунья до д.27

по ул.

Революционная г.

Шахунья),

протяженностью

196 м.

728 917,07

2 Тепловая сеть от котельной

№7, по адресу: г.Шахунья,

ул. Энгельса, д.36

Замена участка

тепловой сети от

д.№39а по ул.

Тургенева г.

Шахунья до д.40

по ул. Тургенева

г. Шахунья),

протяженностью

25,0м.

146 066,10

3 Теплосеть от котельной

№11, по адресу: г.Шахунья,

ул. Комсомольская, д.72в

Перенос тепловой

сети и  ГВС за

пределы границы

здания котельной

№11 в г.Шахунья,

ул.

Комсомольская,

д.72в,

протяженностью

42 м.

172 791,83

4 Наружная теплотрасса от

котельной №1, по адресу:

г.Шахунья, с. Хмелевицы,

ул. Мелиоративная, д.7Б

Замена участка

тепловой сети

через дорогу от

котельной №1 в с.

Хмелевицы по ул.

Мелиоративная у

д.4,

протяженностью

40м.

371 906,38

5 Теплосеть от котельной №4,

по адресу: г. Шахунья, ул.

Комсомольская, д.27А

Перенос тепловых

сетей отопления с

территории

МДОУ детский

сад №2

«Солнышко» по

адресу:

г.Шахунья, ул.

Гагарина, д.8а

736 887,06

6 Здание котельной с

оборудование, по адресу:

г.Шахунья, с. Шерстни, ул.

Школьная, д.5

Замена 6 (шести)

труб в здании

котельной

9 924,13

7 Здание котельной с

оборудованием, по адресу: г.

Шахунья, ул. Элеваторная,

д.20

Замена 32

(тридцати двух)

труб отопления в

здании котельной

22 863,98

8 Здание котельной с

оборудованием, по адресу: г.

Шахунья, ул.

Комсомольская, д.47Г

Ремонт котла №4

в котельной

305 000,00

                                                                               ИТОГО  2 494 356,55

_______________